
Designação do projeto:
INICIE+

Código do projeto:
INICIE+/255

Objetivo principal:
Aumentar a capacidade produtiva da empresa.

Região de intervenção:
Região Autónoma da Madeira - Porto Santo.

Beneficiário:
ILHAVISÃO MULTIMÉDIA COMUNICAÇÃO, UNIPESSOAL,LDA.

Data de aprovação:
Data de início:

Data de conclusão:
Custo total elegível:

Apoio Público
Regional:

01-09-2022
21-08-2020
01-09-2023

28.314,00 EUR
14.157,00 EUR

Objetivos:
Sendo uma empresa de elevado grau tecnológico, a mesma investiu em novos equipamentos, de modo a
aumentar a sua capacidade e qualidade, a sua oferta e reduzir os gastos de energia.

Atividades (resultados esperados/atingidos):
Efeito do investimento apenas no decorrer de 2024.

Fotos

Vídeos ou outros suportes audiovisuais:
Escolha um bloco modular. Escolha um bloco modular. Escolha um bloco modular.


